
 

 

UCHWAŁA NR VI-67/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2024 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 257 ust. 3  i art. 258 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,  

z późn. zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 9 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII-649/2023 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wołomińskiego na 2024 rok - Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego   

w Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku  zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu  

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie  

zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)       Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)   /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)  /-/ Grzegorz Siwek       



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 30 347 989,07

Licea ogólnokształcące 8 922 929,12

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 914 929,12

II Niepubliczne LO dla Dorosłych w Zielonce 71 800,00

LO dla Dorosłych ŻAK 4 643,00

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki 829 116,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Poświętnem 3 634,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Radzyminie 908,00

270 200 750,88

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-67/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 30 347 989,07

80120 0,00 8 922 929,12

2540 0,00 8 914 929,12

1 988,00 73 788,00

938,00 5 581,00

-3 641,00 825 475,00

313,00 3 947,00

402,00 1 310,00

Razem: 0,00 270 200 750,88





Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 983 830,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 983 830,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 684,00

Własne 130 684,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 347 210,00

Własne 347 210,00

2 983 830,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-67/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 2 983 830,00

75085 0,00 2 983 830,00

4040 14 625,00 145 309,00

14 625,00 145 309,00

4110 -14 625,00 332 585,00

-14 625,00 332 585,00

Razem: 0,00 2 983 830,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 8 650 657,00

Domy pomocy społecznej 8 650 657,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 371 551,00

Własne 371 551,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 981 476,00

Własne 981 476,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98 617,00

Własne 98 617,00

Zakup usług pozostałych 210 405,00

Własne 210 405,00

8 650 657,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-67/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 8 650 657,00

85202 0,00 8 650 657,00

4040 36 176,00 407 727,00

36 176,00 407 727,00

4110 -12 058,00 969 418,00

-12 058,00 969 418,00

4120 -15 058,00 83 559,00

-15 058,00 83 559,00

4300 -9 060,00 201 345,00

-9 060,00 201 345,00

Razem: 0,00 8 650 657,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 048 316,00

Licea ogólnokształcące 2 905 396,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 347,00

Własne 347 347,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 680,00

Własne 21 680,00

Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00

Własne 86 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00

Własne 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 604 797,00

Własne 1 604 797,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 683,00

Własne 78 683,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

131 470,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 450,00

Własne 83 450,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 100,00

Własne 3 100,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-67/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 3 048 316,00

80120 0,00 2 905 396,00

4010 -577,00 346 770,00

-577,00 346 770,00

4040 577,00 22 257,00

577,00 22 257,00

4210 -2 000,00 84 000,00

-2 000,00 84 000,00

4700 2 000,00 3 000,00

2 000,00 3 000,00

4790 -11 700,00 1 593 097,00

-11 700,00 1 593 097,00

4800 11 700,00 90 383,00

11 700,00 90 383,00

80152 0,00 131 470,00

4790 -961,00 82 489,00

-961,00 82 489,00

4800 961,00 4 061,00

961,00 4 061,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Edukacyjna opieka wychowawcza 749 750,00

Internaty i bursy szkolne 749 750,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 357 989,00

Własne 357 989,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 573,00

Własne 18 573,00

3 798 066,00

854 0,00 749 750,00

85410 0,00 749 750,00

4790 -2 585,00 355 404,00

-2 585,00 355 404,00

Razem: 0,00 3 798 066,00

4800 2 585,00 21 158,00

2 585,00 21 158,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 802 116,19

Licea ogólnokształcące 7 236 762,19

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 177,00

Własne 46 177,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 910 755,00

Własne 910 755,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 251 363,00

Własne 251 363,00

7 861 110,19

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-67/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 802 116,19

80120 0,00 7 236 762,19

4040 3 168,00 49 345,00

3 168,00 49 345,00

4110 -36 047,00 874 708,00

-36 047,00 874 708,00

4800 32 879,00 284 242,00

32 879,00 284 242,00

Razem: 0,00 7 861 110,19



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 9 468 191,55

Technika 6 303 098,74

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112 185,00

Własne 112 185,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 999 413,00

Własne 3 999 413,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 199 830,00

Własne 199 830,00

Licea ogólnokształcące 2 768 830,81

Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 358,00

Własne 301 358,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 368,00

Własne 17 368,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 679,00

Własne 52 679,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 648 576,00

Własne 1 648 576,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 96 654,00

Własne 96 654,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-67/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 9 468 191,55

80115 0,00 6 303 098,74

4120 -3 402,00 108 783,00

-3 402,00 108 783,00

4790 -32 000,00 3 967 413,00

-32 000,00 3 967 413,00

4800 35 402,00 235 232,00

35 402,00 235 232,00

80120 0,00 2 768 830,81

4010 -4 857,00 296 501,00

-4 857,00 296 501,00

4040 4 857,00 22 225,00

4 857,00 22 225,00

4120 -3 229,00 49 450,00

-3 229,00 49 450,00

4790 -7 000,00 1 641 576,00

-7 000,00 1 641 576,00

4800 10 229,00 106 883,00

10 229,00 106 883,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

356 529,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 243 641,00

Własne 243 641,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 535,00

Własne 15 535,00

9 468 191,55

80152 0,00 356 529,00

4790 -1 443,00 242 198,00

-1 443,00 242 198,00

4800 1 443,00 16 978,00

1 443,00 16 978,00

Razem: 0,00 9 468 191,55



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 11 268 536,75

Technika 6 955 295,12

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00

Własne 29 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 860 431,00

Własne 860 431,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 948 953,00

Własne 3 948 953,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 180 000,00

Własne 180 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

2 386 183,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 534 346,00

Własne 1 534 346,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 862,00

Własne 75 862,00

11 319 597,75

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-67/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 11 268 536,75

80115 0,00 6 955 295,12

4040 15 573,00 44 573,00

15 573,00 44 573,00

4110 -15 573,00 844 858,00

-15 573,00 844 858,00

4790 -40 371,00 3 908 582,00

-40 371,00 3 908 582,00

4800 40 371,00 220 371,00

40 371,00 220 371,00

80152 0,00 2 386 183,00

4790 -11 655,00 1 522 691,00

-11 655,00 1 522 691,00

4800 11 655,00 87 517,00

11 655,00 87 517,00

Razem: 0,00 11 319 597,75



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 693 847,61

Szkoły podstawowe specjalne 4 859 787,61

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 835,00

Własne 59 835,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 555,00

Własne 86 555,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 454 260,00

Własne 2 454 260,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 135 937,00

Własne 135 937,00

7 693 847,61

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-67/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 693 847,61

80102 0,00 4 859 787,61

4040 1 569,00 61 404,00

1 569,00 61 404,00

4120 -1 569,00 84 986,00

-1 569,00 84 986,00

4790 -22 680,00 2 431 580,00

-22 680,00 2 431 580,00

4800 22 680,00 158 617,00

22 680,00 158 617,00

Razem: 0,00 7 693 847,61



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 12 219 049,44

Szkoły podstawowe specjalne 7 609 775,44

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 159 035,00

Własne 1 159 035,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 837,00

Własne 71 837,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 492 331,00

Własne 4 492 331,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 275 718,00

Własne 275 718,00

12 219 049,44

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-67/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 12 219 049,44

80102 0,00 7 609 775,44

4010 -2 599,00 1 156 436,00

-2 599,00 1 156 436,00

4040 2 599,00 74 436,00

2 599,00 74 436,00

4790 -14 862,00 4 477 469,00

-14 862,00 4 477 469,00

4800 14 862,00 290 580,00

14 862,00 290 580,00

Razem: 0,00 12 219 049,44



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 501 583,41

Technika 3 325 521,81

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00

Własne 27 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 431 302,00

Własne 431 302,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 880 303,00

Własne 1 880 303,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 85 902,00

Własne 85 902,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 027 065,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 177,00

Własne 17 177,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 253 754,00

Własne 253 754,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 122 469,00

Własne 1 122 469,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 805,00

Własne 55 805,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-67/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 501 583,41

80115 0,00 3 325 521,81

4040 6 857,00 33 857,00

6 857,00 33 857,00

4110 -6 857,00 424 445,00

-6 857,00 424 445,00

4790 -25 914,00 1 854 389,00

-25 914,00 1 854 389,00

4800 25 914,00 111 816,00

25 914,00 111 816,00

80117 0,00 2 027 065,00

4040 2 707,00 19 884,00

2 707,00 19 884,00

4110 -2 707,00 251 047,00

-2 707,00 251 047,00

4790 -7 836,00 1 114 633,00

-7 836,00 1 114 633,00

4800 7 836,00 63 641,00

7 836,00 63 641,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

275 050,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 660,00

Własne 660,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 336,00

Własne 37 336,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 186 572,00

Własne 186 572,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 168,00

Własne 10 168,00

7 501 583,41

80152 0,00 275 050,00

4040 761,00 1 421,00

761,00 1 421,00

4110 -761,00 36 575,00

-761,00 36 575,00

4790 -1 688,00 184 884,00

-1 688,00 184 884,00

4800 1 688,00 11 856,00

1 688,00 11 856,00

Razem: 0,00 7 501 583,41



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 634 806,08

Technika 3 064 604,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 343,00

Własne 380 343,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 524,00

Własne 10 524,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 853 489,00

Własne 1 853 489,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54 628,00

Własne 54 628,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 322 730,08

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 914 627,00

Własne 1 914 627,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 94 357,00

Własne 94 357,00

Licea ogólnokształcące 1 177 595,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 940,00

Własne 247 940,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-67/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 634 806,08

80115 0,00 3 064 604,00

4010 -13 690,00 366 653,00

-13 690,00 366 653,00

4040 13 690,00 24 214,00

13 690,00 24 214,00

4790 -34 056,00 1 819 433,00

-34 056,00 1 819 433,00

4800 34 056,00 88 684,00

34 056,00 88 684,00

80117 0,00 3 322 730,08

4790 -7 091,00 1 907 536,00

-7 091,00 1 907 536,00

4800 7 091,00 101 448,00

7 091,00 101 448,00

80120 0,00 1 177 595,00

4010 -3 160,00 244 780,00

-3 160,00 244 780,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00

Własne 15 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 611 461,00

Własne 611 461,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 573,00

Własne 25 573,00

7 819 842,08

4040 3 160,00 18 160,00

3 160,00 18 160,00

4790 -4 185,00 607 276,00

-4 185,00 607 276,00

4800 4 185,00 29 758,00

4 185,00 29 758,00

Razem: 0,00 7 819 842,08


